

Zespół Primavera Romy pokonał 2-1 Regginę w meczu na szczycie piątej serii spotkań młodzieżowego Campionato. Giallorossi wygrali z najlepszym jak do tej pory zespołem grupy "C", odnosząc też pierwsze zwycięstwo w tym sezonie w roli gospodarza.

Do tej pory bowiem, podopieczni Alberto De Rossiego przegrali na Olimpico z Fiorentiną w meczu o Superpuchar oraz remisowali w lidze w Trigorii z Juve Stabia i Palermo. Ligowe wygrane odnieśli Giallorossi na wyjazdach z Catanią i Pescarą. Szczęście Romie nie przyniosło jednak Stadio Olimpico, ani Trigoria. Dzisiejszy mecz odbył się bowiem na Stadio Marco Anzio w Ostii, miejscowości, z której pochodzi i gdzie stawiał pierwsze kroki piłkarskie Daniele De Rossi. Młodzi Giallorossi będą grać i trenować w Ostii przez co najmniej najbliższy miesiąc w związku ze zmianami, jakie przeprowadzane są na boisku "A" w Trigorii, gdzie na co dzień pracuje Primavera. Dzięki dzisiejszej wygranej, zespół Romy zbliżył się do Regginy na jedno oczko. Amaranto prowadzili bowiem po czterech seriach spotkań w tabeli, mają na koncie komplet punktów. Roma z ośmioma oczkami była czwarta.

Jako pierwsi na prowadzenie wyszli gracze Regginy. W 36 minucie Menge dośrodkował z wolnego, a Cianci pokonał uderzeniem głową Pigliacellego. Zespół Romy zdołał odpowiedzieć jeszcze przed przerwą. W 41 minucie Piscitella dośrodkował z prawej strony w pole karne. Tam rywali uprzedził Tallo, zdobywając bramkę wyrównującą. Zespół Regginy mógł wyjść ponownie na prowadzenie w 55 minucie. Mariani wszedł w pole karne i w sytuacji sam na sam uderzył minimalnie nad poprzeczką. Później bramce rywali próbował zagrozić uderzając z dystansu Viviani, jednak za każdym razem nieco brakowało. Gdy wydawało się, że mecz zakończy się remisem, decydującą akcją przeprowadzili Giallorossi. Frediani wrzucił w pole karne, Tallo zgrał piłkę głową do Piscitelli, a ten strzałem lewą nogą pokonał Leone. Podopieczni Alberto De Rossiego zostali jedynym niepokonanym zespołem w Grupie C, choć tracą jedno oczko do Regginy.

ROMA - REGGINA 2-1 (1-1)

0-1 Cianci 36'

1-1 Tallo 41'

2-1 Piscitella 89'

ROMA (4-2-3-1) : Pigliacelli - Ricci M., Barba, Rosato, Ceccarelli - Viviani, Verre (Leonardi 82'); Caprari (Frediani 76'), Politano (Massimo 69'), Piscitella - Tallo

REGGINA (3-5-2) : Leone - Carroccio, Cianci, Di Lorenzo - Akrapovic, Paviglianiti (Nucera 86'), Catanese (Basso 73'), Costanzo, Maiomone - Mariani (Akuku G. 82'), Ngomba

Żółte kartki: Carroccio, Paviglianiti, Akrapovic (Reggina), Piscitella, Viviani (Roma)

Autor: abruzzi